
МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«МАЙРТУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ АМХАДА  

АБЗАИЛОВИЧА БИСУЛТАНОВА»  

 (МБОУ «Майртупская СШ №1 им. А.А. Бисултанова») 

 

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

 «МАЙРТУЬПАРА А.А.БИСУЛТАНОВ Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»  

(МБЙУ «Майртуьпара А.А.Бисултанов ц1арах №1 йолу ЙШ») 

 

ПРИКАЗ 

02.07.2025г. № 157\1 -од 

с. Майртуп 
 

О зачислении в  1 класс на 2025/26 учебный год,  зарегистрированных на 

территории, закрепленной за МБОУ «Майртупская СШ №1 им. А.А. 

Бисултанова» 
 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального  общего, основного общего 

образования и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2022 №458, правилами приема в МБОУ 

«Майртупская СШ №1 им. А.А. Бисултанова», Уставом школы, на основании 

заявления родителей ( законных представителей),   

приказываю: 

 

1. Зачислить в первый класс по очной форме обучения в 2025-2026 

учебном году следующих обучающихся, зарегистрированных на 

территории, закрепленной МБОУ «Майртупская СШ №1 им. А.А. 

Бисултанова» 

 

№  

п/п 

ФИО учащихся 

1.  Айбиева Асинат Рамзановна 

2.  Атаев Азиз-Мухаммад Арбиевич 

3.  Атаев Аюб Адамович 

4.  Атаев Дени Алиевич 

5.  Висаева Петимат Зубайраевна 

6.  Гаибов Сайфуллах Бештоевич 

7.  Гаибова Сафия Бештоевна 

8.  Дудаев Зелимхан Джабраилович 

9.  Мовлаев Хайрулла Халидович 

10.  Мутсухганова Суммая Анзоровна 

11.  Мусаева София Саид-Сыдыковна 



12.  Мусаева Ясмина Хожаевна 

13.  Решиев Мухаммад Ахмедович 

14.  Решиева Аниса Идрисовна 

15.  Сабдулаев Амир Исламович 

16.  Умаев Билал Умарович 

17.  Цициева Ашура Аюбовна 

18.  Юнусов Ильяс Асланович 

19.  Юнусова Хава Идрисовна 

20.  Бакаров Абдуллах Бисланович 

21.  Бисултанов Сайфуллах Халидович 

22.  Бисултанова Рахмат Рустамовна 

23.  Висаев Абдухалим Джабраилович 

24.  Джебирханов Зайд Асхабович 

25.  Зайнулаев Наиб Идрисович  

26.  Идигов Амирхан Алхазурович  

27.  Минкаилова Ашура Исламовна 

28.  Сайдаев Тимир Артурович 

29.  Сайдаева Иман Адамовна 

30.  Солтамурадова Элина Анзоровна   

31.  Тамаев Ахмад Сайд-Магомедович 

32.  Тамаев Билал Магомедович 

33.  Умаева Ажурат Беслановна 

34.  Умаров Муса Вахаевич 

35.  Элиханов Мухаммад Им-Алиевич 

36.  Элиханова Медни Им-Алиевна 

37.  Юшаев Юсуф Билалович 

38.  Асхабова Халимат Джабраиловна 

39.  Башаева Малика Турпал-Алиевна 

40.  Бишиев Сайфуллах Умарович 

41.  Булатов Закрия Асланбекович  

42.  Весиев Хайруллах Абубакарович  

43.  Дашаев Магомед Умалтович  

44.  Дедишова Марьям Хасамбековна  

45.  Зайнулаева Хадижа Хизировна 

46.  Закариева Рукият Абдуловна  

47.  Исаев Сайд-Хамзат Турпалалиевич 

48.  Маусарова Танзила Бислановна  

49.  Мовлатова Сумая Имрановна  

50.  Мусаев Юнус Асхабович 

51.  Турлуев Хаматхан Шемельевич 

52.  Юнусов Абдул-Жалил Заурбекович 

53.  Юнусова Зульфия Магомед-Шериповна 

54.  Абдулаев Абдул-Малик Хосинович 



55.  Абдулаев Юсуп Магомедович 

56.  Асхабова Рабият Билаловна 

57.  Болтаев Ильдар Исраилович 

58.  Газалиев Хайрулла Аптиевич 

59.  Давлетмурзаев Али Башламович 

60.  Джабраилова Аниса Идрисовна 

61.  Джамалханова Джаннат Ансаровна 

62.  Довлетмурзаев Халид Бисланович 

63.  Идиев Иса Магомед-Салахович 

64.  Султаев Аюб Аптиевич 

65.  Товбулатова Фатима Алихановна 

66.  Шидиев Мансур Исламович 

67.  Юнусова Марьям Майрбековна 

68.  Юсупов Сайфуллах Нуридович 

69.  Ахмадов Абдулла Муслимович 

70.  Гумаев Шейх-Мансур Исламович 

71.  Дашаев Умар Расулович 

72.  Джамалиев Юсуф Магомедович 

73.  Довтаева Фирдовс Якубовна 

74.  Лечиева Самира Виситаевна 

75.  Лечиева Сафия Виситаевна  

76.  Магамадов Халид Билалович 

77.  Мусаев Раджаб Хамзатович 

78.  Усумов Сайфуллах Мусаевич 

79.  Хамидова Ашура Хабибовна 

80.  Хакимов Хусайн Сайдахмедович 

81.  Чачаев Хамид Исраилович 

82.  Юнусов Абубакар -Сидик Магомедович 

 

2. Юсупову Ш.У., техническому специалисту, разместить данный приказ на 

официальном сайте школы  в разделе « Прием в школу»  

3. Изменить информацию с учетом настоящего приказа о количество 

свободных мест в 1 классе на информационном стенде и официальном сайте 

школы. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора:                                                                              И.И. Халидов      

 

                                             

 

С приказом ознакомлены                                                       П.Ш.Дилимханова 

                                                                                                  Ш.У.Юсупов  


		2025-10-18T14:52:51+0300
	Халидова Ашура Саид-Хасановна




